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Tylko podczas ostatnich pięciu ostatnich dni listopada funkcjonariusze
z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 6
osób poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości lub organy
ścigania.

Funkcjonariusze NoOSG zatrzymali 5 obywateli naszego kraju oraz jednego obywatela
Ukrainy. Zatrzymani poszukiwani byli przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania
w celu odbycia zasądzonych kar pozbawienia wolności.

Czterech poszukiwanych osób zatrzymanych zostało przez funkcjonariuszy Sg ze Świecka.
26  listopada  funkcjonariusze  ze  Wspólnej  Polsko-Niemieckiej  Placówki  w  Świecku
 zatrzymali  podróżującego  samochodem  osobowym  30-letniego  Polaka.  Mężczyzna
poszukiwany był w celu odbycia kary 10 miesięcy pozbawienia wolności za kierowanie
ruchem drogowym będąc pod wpływem alkoholu lub środków odurzających.

Kolejny z zatrzymanych w Świecku mężczyzna poszukiwany był w celu odbycia kary 1
roku pozbawienia wolności za popełnione oszustwa.

Natomiast dwie kolejne osoby poszukiwane przez polskie sady zostały zatrzymane wczoraj
(30.11) przez funkcjonariuszy Straży Granicznej ze Świecka bezpośrednio po przekazaniu
ich  na  granicy  przez  niemieckie  służby.  Wydalony  z  Niemiec  33-latek  w  Polsce
poszukiwany  był  od  roku  na  podstawie  pięciu  listów gończych  wydanych  przez  Sąd
Rejonowy w Białogardzie. Mężczyzna na swoim sumieniu miał paserstwo oraz udział w
bójce  i  pobiciu.  Natomiast  przekazana  przez  niemiecką  Policję  24-letnia  mieszkanka
województwa kujawsko-pomorskiego poszukiwana była w naszym kraju za kradzieże z
włamaniem.

Kolejne dwie poszukiwane osoby zatrzymane zostały przez funkcjonariuszy SG z Kłodzka i
Zgorzelca.

28 listopada funkcjonariusze z Placówki SG w Kłodzku ujawnili w Dusznikach Zdroju 43-
letniego mieszkańca województwa Śląskiego, który poszukiwany był w celu ustalenia jego
miejsca pobytu. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań i  odebraniu oświadczenie o
aktualnym miejscu zamieszkania mężczyzna mógł kontynuować podróż.

Natomiast  wczoraj  (30.11)  funkcjonariusze  Placówki  Straży  Granicznej  w  Zgorzelcu



zatrzymali  do  kontroli  busa,  którym  podróżował  39-letni  obywatel  Ukrainy.  Podczas
kontroli  jego  dokumentów  funkcjonariusze  stwierdzili,  że  jest  on  poszukiwany  na
podstawie  listu  gończego  wydanego  przez  Sąd  Rejonowy  w  Tomaszowie  Lubelskim.
Cudzoziemiec miał możliwość wpłaty zaległej kary grzywny w wysokości 1470 złotych.
Skorzystał z tej okazji i po dokonaniu wpłaty pojechał dalej.

Od początku 2020 roku funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG zatrzymali ponad
300 osób, które poszukiwane były przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania. Pięć
osób  poszukiwanych  było  na  podstawie  Europejskiego  Nakazu  Aresztowania,  a  dwie
poszukiwane były na podstawie Czerwonej Noty Interpolu. Wśród poszukiwanych osób,
poza  Polakami,  było  23 obywateli  Ukrainy,  5  obywateli  Gruzji,  4  obywateli  Litwy,  3
obywateli Rumunii, 2 obywateli Mołdowy, obywatel Rosji, Wietnamu, Bułgarii, Pakistanu,
Nigerii oraz Bośni i Hercegowiny.

Dodatkowo spośród poszukiwanych - 67 osób zdecydowało się na wpłacenie zaległej kary
grzywny w łącznej wysokości blisko 80 tysięcy złotych. Ośmiu  Polaków oraz czterech
cudzoziemców nie skorzystało z takiej możliwości. 

 

 


